
UCHWAŁA NR 24/14/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077; zmiany: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 303, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: DFFD0DC5-FD25-40EB-9761-F6961C6FA6F8 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24/14/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 marca 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE
750 Administracja publiczna 58 713,00 0,00 58 713,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00 0,00 32 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 260,00 6 000,00 15 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 14,00 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14,00 14,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 6 500,00 - 6 000,00 500,00

Razem zadania zlecone: 6 972 722,00 0,00 6 972 722,00

ZADANIA WŁASNE
801 Oświata i wychowanie 25 299 302,20 0,00 25 299 302,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 637 183,00 290,00 2 637 473,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 290,00 290,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 824 319,00 900,00 7 825 219,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 520,00 900,00 1 420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 823,00 -1 190,00 101 633,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 62 458,00 -1 190,00 61 268,00

Razem zadania własne: 68 000 208,75 68 000 208,75

OGÓŁEM: 74 972 930,75 0,00 74 972 930,75

Id: DFFD0DC5-FD25-40EB-9761-F6961C6FA6F8 Strona 1


		2019-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




